
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Küfür Tek Millettir ve Onlar Bize Karşı Tek Yumruktur; Peki Ümmetimiz Ne 
Zaman Onlara Karşı Tek Yumruk Olmaya Geri Dönecek?! 

 

Haber:  

ABD Başkanı Joe Biden, Yahya Sinvar’ın öldürülmesinin adaleti sağladığını ve 
Hamas ve İran’ın müdahalesi olmadan Gazze için daha iyi bir gelecek istediklerini 
söyledi. 

Öte yandan Biden ile birlikte Berlin’de konuşan Almanya Başbakanı Olaf Scholz ise 
iki devletli çözüme giden siyasi bir yol çağrısında bulunacağını söyledi. Scholz, Yahudi 
varlığının kuzeyindeki sivillerin ve Lübnan halkının güven içinde yaşama hakkına 
sahip olduğunu da sözlerine ekledi. (Ma’an Ajansı) 

 

Yorum:  

Yahudilerin, Amerika’nın, Almanya’nın ve diğer kâfir ülkelerin liderlerinin yaşadıkları 
bu coşku, Gazze’ye yönelik savaşın çocuklarının, kadınlarının, yaşlılarının ve 
mücahitlerinin kanıyla yazıldığı gerçeğini doğrulamaktadır; zira bu savaş, sömürgeci 
kafir Batı’nın, İslam beldelerindeki maşası, üssü ve süngü başı olan Yahudi varlığıyla 
İslam ümmetine karşı yürüttüğü bir savaştır ve bu savaşın yakıtları da Allah’ın 
kendilerinden istediği şeyleri gösteren Gazze kahramanlarıdır. 

Küfrün liderlerinin hissetmiş olduğu bu coşku, onların nefislerinde gizlediklerini ve 
kalplerinde sakladıklarını ifade etmektedir; zira onlar Müslümanların inlemelerinden 
zevk alıyorlar. Savaş sonrası düzenlemeler, iki devletli çözüm ve yeniden yapılanma 
çağrıları ise Yahudi varlığının mübarek Filistin topraklarında güvende, emniyette, 
müstahkem ve prestijli bir şekilde kalmasını umdukları hasadı sağlamaya dönük 
ganimetlerin düzenlemesinden başka bir şey değildir.  

Amerika’nın başını çektiği Batı, bu savaşta bize karşı birlik oldular; zira her ne 
kadar bazen anlaşmazlıkları su yüzüne çıkmış olsa da bunlar, cevheri ve detaylı 
olmaktan ziyade şekli ve arızi olarak kalmaktadır. Çünkü onlar, son savaşçıya kadar 
Yahudilerin güvenliğini tehdit eden her şeyi ortadan kaldırma konusunda hemfikir 
oldukları gibi esirleri kurtarmak, direnişin askeri yapısını ortadan kaldırmak ve Yahudi 
varlığını güvence altına almak gibi Yahudilerin çıkarlarını ve taleplerini gerçekleştirme 
konusunda da görüş birliği içindedirler.  

Bu ise tüm muhlisleri, ümmeti Filistin’deki evlatlarının maruz kaldığı büyüklenme, 
kibir ve saldırganlık karşısında durabilecek olay ve meydan okuma seviyesine 
yükselmeye sevk etmelidir.  

Gazze’ye yönelik yapılan saldırının, ümmetin her birine yönelik bir saldırı olarak 
görülmesi gerekir; bu saldırganlığa karşı koymanın tek yolu ise ümmetin düşmanına 
karşı tek yumruk olma görevini ve rolünü yerine getirmesi ve bizi düşmanımıza teslim 
eden ve ordularımızı bize yardım etmekten alıkoyan ajan yöneticilere karşı 
koymasıdır.  
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